



CaffèZen

Bevanda al gusto di caffè con estratto organico di zenzero

in capsule compatibili NESPRESSO*



Ingredienti: Zucchero, Olio Vegetale di Soia, Caffè istantaneo di qualità Arabica 12,5%,

Estratto Organico di Zenzero (Zinziber Officinalis) 1%

Allergeni:

Contiene olio di soia, sostanza che può creare allergie od intolleranze Reg. UE N 1169/2011.

Può contenere tracce di Glutine. **Non contiene latte, lattosio o prodotti a base di latte animale**

Informazioni Nutrizionali		
	100g	dose da 4,5 g
Calorie (Kcal):	435.11 (1827.5 Kj)	19.58 (82.24 Kj)
Carboidrati Totali	85.43	3.84
di cui Zuccheri	56.59	2.55
Grassi Totali	8.99	0.40
di cui saturi	8.33	0.37
Fibre	3.80	0.17
Proteine	3.12	0.14
Ceneri	1.52	0,07
Umidità	0.94	0.04
Sale	0.08	0



*Il marchio non è di proprietà della LOL SRLS né di aziende ad essa collegate



CaffèZen

Bevanda al gusto di caffè con estratto organico di zenzero

in capsule compatibili NESPRESSO*



Ingredienti: Olio Vegetale di Soia, Caffè istantaneo di qualità Arabica 25%,

Estratto Organico di Zenzero (Zinziber Officinalis) 1%

Allergeni:

Contiene olio di soia, sostanza che può creare allergie od intolleranze Reg. UE N 1169/2011.

Può contenere tracce di Glutine. **Non contiene latte, lattosio o prodotti a base di latte animale**

Informazioni Nutrizionali		
	100g	dose da 3 g
Calorie (Kcal):	451 (1894.02 Kj)	13.53 (56.83 Kj)
Carboidrati Totali	79.9	2.19
Grassi Totali	15.50	0.46
di cui saturi	14.00	0.42
Fibre	5.10	0.15
Proteine	5.10	0.15
Ceneri	3.05	0,09
Umidità	3.48	0.09
Sale	0.08	0



*Il marchio non è di proprietà della LOL SRLS né di aziende ad essa collegate



TiZen

Tisana in foglie allo zenzero

in capsule compatibili NESPRESSO*



Ingredienti: zenzero , lemongrass, foglie di salvia

Allergeni:

Non contiene latte, lattosio o prodotti a base di latte animale. Non contiene uova e prodotti derivati. Non contiene semi di sesamo e prodotti derivati. Non contiene cereali contenenti glutine e prodotti derivati.

Prodotto adatto a: Ovo-latto vegetariani . Vegani. Celiaci.

Prodotto approvato: Kosher. Halal.

Informazioni Nutrizionali		
	100g	dose da 2 g
Calorie (Kcal):	208 (1400 Kj)	4 (28 Kj)
Carboidrati Totali	60.3	1.2
di cui Zuccheri	3.7	0.1
Grassi Totali	1.9	0
di cui saturi	0.6	0
Proteine	11.3	0.2
Sale	0.1	0



*Il marchio non è di proprietà della LOL SRLS né di aziende ad essa collegate



CaffèZen

Preparato solubile in bustine per
bevanda al gusto di caffè con estratto organico di zenzero

Ingredienti:

Zucchero di canna, Olio Vegetale di Soia, Caffè istantaneo di qualità Arabica 12,5%, Estratto Organico di Zenzero (Zinziber Officinalis) 1%

Allergeni:

Contiene olio di soia, sostanza che può creare allergie od intolleranze Reg. UE N 1169/2011.
Può contenere tracce di Glutine. **Non contiene latte, lattosio o prodotti a base di latte animale**

Informazioni Nutrizionali		
	100g	dose da 20 g
Calorie (Kcal):	435.11 (1827.5 Kj)	87.02 (365.5 Kj)
Carboidrati Totali	85.43 g	17.09 g
di cui Zuccheri	56.59 g	11.32 g
Grassi Totali	8.99 g	1.80 g
di cui saturi	8.33 g	1.67 g
Fibre	3.80 g	0.76 g
Proteine	3.12 g	0.62 g
Ceneri	1.52 g	0.30 g
Umidità	0.94 g	0.19 g
Sale	0.08 g	0.02 g





ChocoZen

Preparato solubile in bustine per
bevanda al gusto di cioccolato con estratto organico di zenzero

Ingredienti:

Zucchero di canna, Olio Vegetale di Soia, Cacao in polvere istantanea, Estratto Organico di Zenzero (Zinziber Officinalis) 1%

Allergeni:

Contiene olio di soia, sostanza che può creare allergie od intolleranze Reg. UE N 1169/2011.
Può contenere tracce di Glutine. **Non contiene latte, lattosio o prodotti a base di latte animale**

Informazioni Nutrizionali

	100g	dose da 20 g
Calorie (Kcal):	469 (1969.8 Kj)	93.8 (393.9 Kj)
Carboidrati Totali	73.30 g	14.66 g
di cui Zuccheri	48.55 g	9.71 g
Grassi Totali	17.55 g	3.51 g
di cui saturi	16.26 g	3.25 g
Fibre	4.74 g	0.95 g
Proteine	4.41 g	0.88 g
Ceneri	2.77 g	0.55 g
Umidità	1.97 g	0.39 g
Sale	0.08 g	0.02 g

